24 בפברואר 2022

לקוחות וידידים נכבדים,

מבזק מס 17/2022 – מס קניה ובלו על מוצרי שמן ותחליפי דלק

ביום 2 בינואר 2022 פורסם צו הבלו על הדלק (פטור והישבון) (תיקון), התשפ"ב-2022 (1), אשר קבע, כי החל מיום 17 בינואר 2022, יוטל מס קניה (ביבוא) או בלו (בייצור מקומי) על שמנים ותחליפי דלק.

הצו מגדיר כי על תחליף דלק (כהגדרתו בצו) יוטל מס של 3,978.03 ש"ח לטון, ועל שמן סיכה או תכשיר סיכה (כהגדרתו בצו), יוטל מס של 2,983.52 ש"ח לאלף ליטר.